2
•'1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2019 г. №33
О внесении изменений в постановление

Администрации Снагостского сельсовета

Кореневского района от 14.05.2014 г №34-п
«Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», уставом муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района , Администрация Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации Снагостского сельсовета от 14.05.2014 года №34-п «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

Приложение 1 к постановлению Администрации Снагостского сельсовета от 14.05.2014 года №34-п «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» изложить в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступет в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию ( обнародованию) в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области.

Глава

Снагостского сельсовета                                      В.В.Коноплин
                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                            Утвержден

                                                                                                       Постановлением                                 Администрации

Снагостского сельсовета

 Кореневского района

№33 от 12.03.2019 г

                                                     СОСТАВ

Единой комиссии администрации Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области по размещению заказов для муниципальных нужд Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области

	1
	Большова Татьяна Владимировна- председатель комиссии, И.о. начальника отдела учета и отчетности Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района

	2
	Коноплина Татьяна Сергеевна-заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района

	3
	Крикунова Маргарита Андреевна-секретарь комиссии, директор МКУК Снагостской ЦСДК

	4
	Котовская Лариса Алексеевна- член комиссии, заведующая МКУК «Снагостская Межпоселенческая сельская библиотека» Кореневского района Курской области

	5
	Назарчук Наталия Евгеньевна-член комиссии директор МКОУ «Снагостская средняя школа